様式１　　　　　　　　　　　　　　就労証明書
	※保護者記入
	児童氏名
	保育所名

	本山保育所（申込中 ・ 在籍中）

	 本山保育所（申込中 ・ 在籍中）

	本山保育所（申込中 ・ 在籍中）

	本山保育所（申込中 ・ 在籍中）

本山町長　様

	次の者が，下記の通り
	□　就労している
□　採用予定である
□　産後休暇または育児休暇終了後，就労する
	ことを証明します。

	（□にチェック（✓）をつけてください。）

	就労者
	住　所
	本山町

	氏　名

	採用（予定）年月日
	昭和・平成　　　年　　　　月　　　日（ 採用 ・ 採用予定）

	勤務場所
	所在地

	仕事の内容

	名　称

	勤務先電話

	雇　用　形　態
	正社員 ・ 契約社員 ・ パート ・ 派遣 ・その他（　　　　　　　　）
（雇用・契約期間に定めがある場合は，下の契約期間を必ずご記入ください。）

	契　約　期　間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日
	契約更新　有 ・ 無

	産後・育児休暇期間
	平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日
	育休延長　可 ・ 否

	就労

日等
	１日の

就労時間
	開始時刻
	時　　　　　分
	1日の合計就労時間（休憩含む）
	　時間　　 分

	終了時刻
	時　　　　　分
	上記の内休憩時間
	時間　　 分

	月の平均

就労日数
	　　　日
	勤務しない

曜　　日
	□　定　休（毎　　週　　　　　　　　曜日）

□　不定休（月 ・ 週　　　　　　　　　日）

	給与形態
	□月給　□日給　□時間給　□その他（　　　　　）
	月の平均給与
	円

	備考欄

（以下は，雇用主が記入してください。）

事業所所在地

事務所名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話

※代表者印のないものは無効です。

※営業所や支店の代表者でも結構です。

※訂正個所には代表者印が必要です。

※ この書類は、保育所入所申込のために必要なもので、児童の保護者等に提出をお願いしています。お手数ですが、雇用主が上記証明書に記入をお願いします。